" MOLGA

- LEINO

MENU

Frische Gerichte vorbehaltlich begrenzter Verfiigbarkeit
Bei Lebensmittelunvertrdglichkeiten oder Allergien wenden
Sie sich bitte an das Restaurantpersonal




Getrdnke

Wasser 0,75 1t
Hauswein 11t

Hauswein 1/2 1t
Hauswein 1/4 1t

Flaschenwein  (fragen Sie das Personal)
Wein im Glas (fragen Sie das Personal)

Craft Beer Flasche
Bier vom Fass 0,30 It
Bier vom Fass 0,50 It

Neues Bier des Monats 0,30 It
Neues Bier des Monats 0,50 It

Cafeteria

Kaffee

Richtiger Kaffee
Ginseng-Kaffee
Gerstenkaffee
Entkoffeinierter Kaffee
Cappuccino

HeiBer Tee/Krautertee
HeiBBe Schokolade

HeiBe Schokolade + Sahne

Bar

Erfrischungsgetrianke in Dosen
Fruchtsifte

Glithwein

HeiBler Punsch
Bombardino

Grappas (Kriuter, Friichte)
Hochwertige Grappas
Magenbitter

Spritzer Aperol
Spritzer Campari
Gintonic

Americano

€2,00
€ 10,00
€5,00
€3,00

€ 18,00/32,00
€ 3,00/4,50

€ 3,00/6,00
€3,00
€5,00

€ 3,00/4,00

€ 5,00/6,00

€1,20
€1,70
€1,70
€1,70
€1,50
€2,00
€2,50
€2,50
€3,00

€2,50
€3,00
€2,50
€3,00
€3,00
€3,00
€4,00
€ 3,00/4,50
€3,50
€3,50
€5,00
€5,00



Unsere Vorspeisen

Kleines Schneidebrett €12,00
Monte Veronese Kise und Aufschnitt (fiir 2 Personen)
GrofRes Schneidebrett € 24,00
Monte Veronese Kise und Aufschnitt (fiir 4 Personen)
Gefiilltes Sandwich €2,50

nach Ihrer Wahl: Kése, Salami, Speck

Doppelt gefiilltes Sandwich €3,50
nach Ihrer Wahl: Kése, Salami, Speck

Unsere ersten Gdnge

Gnocchi di Malga € 8,00
Mehl, geriebener Kise, Butter

Erste Ginge von der Speisekarte € 8,00/9,00
Bis zu den ersten Gingen € 10,00

Unsere Hauptgerichte

Geschmolzener Kise €11,00
Monte Veronese Schmelzkése mit Pilzen und Polenta

Sala Fleisch €10,00
Carne sala aus Schweinefleisch mit Gemiisebeilagen
Malga-Teller €9,00
Polenta, Monte Veronese Kase, Pilze, lokale Salami

Nachschlag vom Mentii €10,00/16,00

Beilage aus gekochtem Gemiise (fiir 2 Personen) € 6,00

Unsere Desserts i hausgemacht

Feigen-Walnuss-Torte €4,00
Torte mit Marmelade €4,00
Desserts des Tages €4,00
Verschiedene Nachspeisen (fiir 4 Personen) € 16,00
Unkostenbeitrag + Brot €1,50

Informationen und Reservierungen: +39 368 7348874



