

# MENÜ

Frische Gerichte vorbehaltlich begrenzter Verfügbarkeit Bei Lebensmittelunverträglichkeiten oder Allergien wenden

Sie sich bitte an das Restaurantpersonal

#### Getränke

Wasser	0,75 lt	€ 2,00
Hauswein	1 lt	€ 10,00
Hauswein	1/2 lt	€ 5,00
Hauswein	1/4 lt	€ 3,00
Flaschenwein	(fragen Sie das Personal)	€ 18,00/32,00
Wein im Glas	(fragen Sie das Personal)	€ 3,00/4,50
Craft Beer Flasche		€ 3,00/6,00
Bier vom Fass	0,30 lt	€ 3,00
Bier vom Fass	0,50 lt	€ 5,00
Neues Bier des l	Monats 0,30 lt	€ 3,00/4,00
Neues Bier des l	Monats 0,50 lt	€ 5,00/6,00

# Cafeteria

Kaffee	€ 1,20
Richtiger Kaffee	€ 1,70
Ginseng-Kaffee	€ 1,70
Gerstenkaffee	€ 1,70
Entkoffeinierter Kaffee	
Cappuccino	€ 2,00
Heißer Tee/Kräutertee	€ 2,50
Heiße Schokolade	€ 2,50
Heiße Schokolade + Sahne	€ 3,00

### Bar

Erfrischungsgetränke in Dosen	€ 2,50
Fruchtsäfte	€ 3,00
Glühwein	€ 2,50
Heißer Punsch	€ 3,00
Bombardino	€ 3,00
Grappas (Kräuter, Früchte)	€ 3,00
Hochwertige Grappas	€ 4,00
Magenbitter	€ 3,00/4,50
Spritzer Aperol	€ 3,50
Spritzer Campari	€ 3,50
Gintonic	€ 5,00
Americano	€ 5,00

#### Unsere Vorspeisen

Onsere vorspeisen	
Kleines Schneidebrett Monte Veronese Käse und Aufschnitt (für 2 Personen)	€ 12,00
Großes Schneidebrett Monte Veronese Käse und Aufschnitt (für 4 Personen)	€ 24,00
Gefülltes Sandwich nach Ihrer Wahl: Käse, Salami, Speck	€ 2,50
Doppelt gefülltes Sandwich nach Ihrer Wahl: Käse, Salami, Speck	€ 3,50
Unsere ersten Gänge	
Gnocchi di Malga Mehl, geriebener Käse, Butter	€ 8,00
Bis zu den ersten Gängen	€ 8,00/9,00 € 10,00
Unsere Hauptgerichte	
Geschmolzener Käse Monte Veronese Schmelzkäse mit Pilzen und Polenta	€ 11,00
Salà Fleisch Carne salà aus Schweinefleisch mit Gemüsebeilagen	€ 10,00
Malga-Teller Polenta, Monte Veronese Käse, Pilze, lokale Salami	€ 9,00
Nachschlag vom Menü € 10 Beilage aus gekochtem Gemüse (für 2 Personer	$0,00/16,00$ 1) $\in 6,00$
Unsere Desserts Alle hausgemacht	
Feigen-Walnuss-Torte	€ 4,00
Torte mit Marmelade	€ 4,00
Desserts des Tages Verschiedene Nachspeisen (für 4 Personen)	<b>€ 4,00 € 16,00</b>
	2 10,00
Unkostenbeitrag + Brot	€ 1,50